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Identificació de l’Expedient:

Denominació del contracte:
Explotació del servei del cafè del centre recreatiu municipal de Sant Cugat Sesgarrigues 

Codi de l’Expedient:
2025 216

Tipus de Contracte: 
Administratiu especial
Règim:
Ordinari

Procediment:
Obert Simplificat
PLA DE MANTENIMENT I NETEJA
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El/la senyor/a      , com a representant de l’empresa       amb NIF      , 

DECLARA que:

Assabentat/ada de les condicions i els requisits que s’exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte per a l’explotació del Servei del cafè del centre recreatiu municipal de Sant Cugat Sesgarrigues, es compromet a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, i amb l’establiment de les mesures d’estalvi energètic, de manteniment i de neteja que es recullen en el Pla de Manteniment i Neteja següents: 

Mesures d’Estalvi Energètic:

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
Mesures de manteniment i neteja:

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
Les mesures estan explicades i desenvolupades en el Pla de Manteniment i Neteja del Café. 


Lloc i data





Signatura i segell de l’empresa


CODI DE L’EXPEDIENT: 216  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_216_CONTRACTACIO EXPLOTACIO CAFE
Sant Antoni, 31   /   08798 Sant Cugat Sesgarrigues   /   tel. 93 897 01 03   /   fax. 93 897 06 90
www.santcugatsesgarrigues.cat   /   e-mail: st.cugats@diba.cat 

